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OGŁOSZENIE 

z dnia  4 kwietnia 2024  ROKU 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OPOLU 
ul. GŁOGOWSKA 25C 

45-315 OPOLE 
podaje informację, iż w wyniku przeprowadzonej oceny formalnej dokumentów aplikacyjnych 

złożonych w związku z ogłoszeniem z dnia  14 marca 2024 r. o naborze  

na wolne stanowisko urzędnicze –   podinspektor  Wydziale  Informacji. Promocji 

 i Pomocy Technicznej – Stanowisko pracy w Punkcie Informacyjnym  1 osoba 

 w  wymiarze pełnego etatu :  jeden kandydat spełnił wymagania formalne zawarte  

w ogłoszeniu  i zakwalifikował się do dalszego etapu postępowania rekrutacyjnego. Kandydat nie 

wyraził zgody na publikację swojego nazwiska i pierwszej litery imienia na stronie BIP i o terminie 

dalszego etapu rekrutacji zostanie powiadomiony w sposób jaki zaznaczył w kwestionariuszu 

osobowym.  

 Mając powyższe na uwadze kandydat proszony jest  o zgłoszenie się w dniu  

10 kwietnia 2024. ( środa) o godz. 11 00  do Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

 w Opolu przy ul. Głogowskiej 25 c,  sala konferencyjna drugie piętro   na  rozmowę 

kwalifikacyjną mającą na celu sprawdzenie wiedzy na temat znajomości regulacji 

prawnych związanych z funkcjonowaniem Urzędu i pracą na ww. stanowisku tj.:  

➢  ustawy o promocji  zatrudniania i instytucjach rynku pracy,  

➢ ustawy o samorządzie województwa,  

➢ ustawy o finansach publicznych, 

➢ ustawy Prawo zamówień publicznych, 

➢ ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie 2021-2027, 

➢ znajomość dokumentów programowych i wytycznych w zakresie  FEO 

2021-2027, w szczególności Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Opolskiego 2021-2027,  

➢ szczegółowego opisu priorytetów programu Fundusze Europejskie dla 

Opolskiego 2021-2027 zakres : Europejski Fundusz Społeczny PLUS, 

➢ wytycznych  dotyczących kwalifikowalności wydatków 2021-2027, 

➢ wytycznych dot. wyboru projektów na lata 2021-2027, 

➢ Wytycznych dot. realizacji projektów z udziałem środków EFS PLUS w 

regionalnych programach na lata 2021-2027, 

➢ Wytycznych dot. realizacji  zasad równościowych w ramach funduszy 

unijnych na lata 2021-2027, 

➢ wytycznych dot. informacji i promocji Funduszy Europejskich na lata 

2021-2027, 

➢ dobra znajomość języka obcego ( preferowany j. angielski lub 

niemiecki), 

➢ umiejętność sprawnego posługiwania się językiem polskim przy 

redagowaniu pism urzędowych,     

➢  biegła  znajomość obsługi  komputera w tym  programów środowiska  

 MS Office ( WORD, EXCEL).  

 

➢ Nieprzybycie w wyznaczonym terminie i miejscu oznacza rezygnację z dalszego udziału 

w naborze. 

URZĄD PRZYJAZNY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Opolu 

 

Maciej Kalski  


